
平成３０年４月２６日
ＰＴＡ会員の皆様

奈 良 県 立 高 田 高 等 学 校
ＰＴＡ会長 永 座 孝 泰
校 長 佐 藤 雅 之

平成３０年度 ＰＴＡ総会について（ご案内）

陽春の候、会員の皆様方には、ますますご清祥のことと存じます。
平素は本校教育並びにＰＴＡ活動にご支援とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。
さて、本年度のＰＴＡ総会を下記のとおり開催いたします。また、総会に先立ちまして講演会

を、総会終了後に学級懇談会を予定しております。ご多用のこととは存じますが、万障お繰り合
わせの上ご出席くださいますようお願い申し上げます。

記

１ 日 平成３０年５月２３日（水）

２ 場 所 本校ＡＬルーム（南館２階東端）

３ 日 程 受付（ＡＬルーム前） １２：３０～

（１）講演会 １３：０５～１４：３５
講 師 生田 依子 氏 奈良県立青翔中学校・高等学校 教諭

講師略歴 北海道大学 卒業
北海道大学大学院博士前期課程修了
第５８次日本南極地域観測隊同行者

演 題 「夢は必ず実現する」～南極を訪れて～

（２）平成３０年度ＰＴＡ総会 １４：４５～１５：４５
①平成２９年度 事業報告
②平成２９年度 決算報告及び会計監査報告
③規約改訂について
④平成３０年度 役員・学年委員選出
⑤平成３０年度 事業計画案
⑥平成３０年度 予算案

（３）学級懇談会（各クラス教室にて） １５：５５～

４ その他（１）以下の出欠票・委任状の【 】内に○印を付け、５月１１日（金）
までにお子さまを通じて、学級担任へお届けください。

（２）上履き（スリッパ等）および下足入れを必ずご持参ください。
（３）車でのご来校はご遠慮ください。

き り と り 線

〔出欠票・委任状〕

平成３０年度 ＰＴＡ総会に【 出席 ・ 欠席 】 します。

※ 欠席の場合は、総会に関する事項について議長に一任します。

年 組 番 生徒氏名

会員氏名 印

講演会への出欠【 出席 ・ 欠席 】、学級懇談会への出欠【 出席 ・ 欠席 】


